PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGAMAR
 ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ/MF 18.192.260/0001-71

Praça Magalhães Pinto, 68 – Centro – Lagamar – MG CEP 38.785-000   Fone (34) 3812-1910
www.lagamar.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 032/2024.

O Município de Lagamar, por meio de seu representante legal, torna público o

Extrato do Termo Aditivo nº 1/2024 ao Contrato Administrativo nº 032/2024,

celebrado entre o Município de Lagamar e a empresa KEYLA MELISSA

ASSISTENCIA MEDICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 52.978.740/0001-09,

cujo objeto é a prorrogação do prazo de vigência do referido contrato, que tem

como objeto a prestação de serviços médicos em geral, para atender a secretaria

de saúde do município de Lagamar-MG, conforme as seguintes condições:

 Objeto do Aditivo: Prorrogação do prazo de vigência por mais 12 (doze)

meses, com nova data de término em 31/12/2025, nos termos do art. 94,

combinado com o artigo 176, da Lei nº 14.133/2021.

 Justificativa: A prorrogação se faz necessária em razão da necessidade

dos serviços médicos indispensáveis para o atendimento aos usuários do

SUS em caráter eletivo e de urgência e para proporcionar melhor

qualidade de vida aos munícipes.

 Data da Assinatura: 24 de dezembro de 2024.

 Signatários: Auro José Pereira, Prefeito Municipal de Lagamar, e Juarez

Júnior Vieira Silveira, procurador da empresa contratada.

Lagamar, 27 de dezembro de 2024.

LUANA CRISTINA BRAGA
Agente de Contratação.